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Kerhomme entinen jäsen, Andrei Antonie, tuomitsi ensimmäisen Romanian 2. divisioonan (1. div. on 

mestaruussarja) ottelunsa joulukuussa 2010. 
 
 
 
 
 
 
 

Pupilli on Keski-Suomen Erotuomarikerho ry:n tiedotuslehti, joka ilmestyy nyt 25. vuotta. 
Tämän Pupillin kokosi Ville Koskiniemi, ville.koskiniemi@ksetk.fi. 

 
Kannessa ”legbreaker-taklaus”, jollaisista FIFA haluaa päästä eroon. (Lähde: http://livefooty.doctor-serv.com) 
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Pääkirjoitus 1/2011 
 

Kinoksista kohti loskaa 

 
 
 

Ville Koskiniemi 
 

Pitkä talvi alkaa kääntyä kevättä kohti ja uusi jalkapallokausi lähestyy jälleen. Olemme 
talven aikana jatkaneet aikaisempien vuosien malliin hyviksi koettuja yhteislenkkejä sekä 
salivuoroja. Osanotto on ollut kohtuullinen, enemmänkin tosin olisi mahtunut. 
 
Helmikuussa saimme uudet kotisivut, jotka antavat mahdollisuuden monipuolisempaan ja 
aktiivisempaan viestintään kuin aikaisemmin. Ellette vielä ole käyneet rekisteröitymässä, 
tehkää se nyt. Sivuille tulee koko ajan tietoa, joka on vain rekisteröityneiden käyttäjien 
nähtävissä. Lisäksi olemme solmineet varustehankintoja koskevan sopimuksen Stadiumin 
kanssa, mikä takaa jatkossa meille hyvät lähtökohdat yhteisten ja yksilöllistenkin 
varusteiden hankkimiselle. 
 
Kevään kursseille kerhomme jäsenistö on saanut kutsuja odotetusti ja oikeastaan suurin 
muutos, Vesa Pohjosen lopettamisen lisäksi, tapahtuu Kakkosen tuomareiden osastolla, 
missä Jouni Aapajärvi vaihtuu Mika Väärälään. Näin ollen Kakkosen dinosaurusosaston 
konkari vaihtuu toiseen pohjoisen mieheen, jolle toivotamme onnea uuden sarjatason 
vääntöihin. Jounin kohdalla kumarramme syvään, hänen uransa liittoerotuomarina 
Suomessa on poikkeuksellisen mittava, 135 ottelua, joiden lisäksi myös 3 ottelua 
Ykkösessä. Naisten puolella valioiden kurssille on kutsuttu Saijan ja Annan lisäksi myös 
Minka Vekkeli, joka aikaisemmin oli kutsuttu kurssille niin sanotun koulutusryhmän kautta. 
 
VaajaCup järjestettiin tänä vuonna 25. kerran, joskin kilpasarja jouduttiin perumaan. 
Suurimpana syynä on mielestäni varsinkin kotimainen kilpailukalenteri, jonka tapahtumat 
ovat alkaneet miehittää samoja seutuja kalenterissa kuin perinteinen kilpailumme. 
Olemmekin ottaneet hallituksessa esille ajatuksen kevään turnauksen keskittämisestä 
harrastepalloiluun ja uuden kilpaturnauksen perustamisesta syksylle ennen futsalsarjojen 
alkua. 
 
Piirin ja kerhon yhteinen talenttiryhmä on talven aikana niinikään potkaistu käyntiin. 
Erityisesti on tarkoitus panostaa potentiaalisten nuorten fyysisiin ominaisuuksiin sekä 
tarjota heille lisäkoulutusta aiheista, joilla näemme olevan merkitystä erotuomariuralla 
etenemisen kannalta. Voitte lukea talenttiaiheesta enemmän tästä Pupillista sekä kerhon 
uudesta Nuijan päästä –blogista kerhon sivuilta. 
 
Tänä vuonna turnauksia ei näyttäisi tulevan Keski-Suomen alueelle ihan niin paljoa kuin 
viime vuonna, mikä on positiivinen asia, sillä olimme todellakin resurssien äärirajoilla viime 
kesänä. Juuri nyt näyttäisi siltä, että ehdimme jopa hieman nauttimaan kesästä. Pääpaino 
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on luonnollisesti Jyväskylä Cupissa ja syksyn Hippoturnauksessa, joihin toivomme hieman 
aktiivisempaa osallistumista kuin muutamana aikaisempana vuotena – jo yhdenkin 
päivänpuolikkaan hoitaminen helpottaisi kerhomestarin hommaa melkoisesti ja näin 
välttyisimme myös liian pitkiltä putkilta. Vetoankin jäsenistöön – laittakaa päivät kalenteriin 
jo nyt ja pyrkikää osallistumaan mahdollisuuksienne mukaan. 
 
Kuntotestien aika lähenee, joten toivon, että olette ottaneet neuvoista vaarin ja kuluttaneet 
niitä lenkkarin pohjia talven ja orastavan kevään aikana. Ohjeita harjoitteluun on tarjottu ja 
kerhon sivuilla on lisäksi tarjolla ainakin 5 erilaista malliohjelmaa, joten tietämättömyyden 
taakse ei ainakaan voi piiloutua. Toistan itseäni ja totean edelleen, että ajat, jolloin oli 
hyväksyttävää olla huonossa kunnossa, ovat ohi. Asiaa voi tietysti selitellä itselleen juuri 
niin paljon kuin haluaa, mutta piiritason rajat ja niiden läpäiseminen ei ihmeitä vaadi – 
ainoastaan hieman kurinalaisuutta. 
 
Ville, pj 
 
 
 
 
 

 
Tänä vuonna Keski-Suomessa ei pelata JKKI-turnauksia. Kuvassa JKKI-45 SM-finaalin tuomaristo 2010: Hjelt, Laahanen, Kananen. 
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Kerhon sihteerin terveiset 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vesa Pohjonen 

 
Vuosi 2011 on jo maaliskuussa, futsalkausi alkaa kääntymään loppuaan kohden ja 
jalkapallokausi siintää jo kulman takana. Seuraavassa muutamia 
ajankohtaisia asioita ja tiedotteita. 
 

• Kerhon lähes kokonaan uudistunut johtokunta on järjestäytynyt ja aloittanut 
toimintansa. Vielä kerran iso kiitos Santulle ja muulle vanhalle johtokunnalle 
hyvästä toiminnasta. Lisää johtokunnan työnjaosta ja tehtävistä kerhon uusituilla 
internet-sivuilla. Käykää sivuilla ja kommentoikaa aktiivisesti niiden toimivuutta. 

• Futsal sarjojen loppuhuipennukset ovat edessä Suomen sarjoissa. Timo Onatsulle 
on määrätty välieräottelu(ita). Toivotaan, että myös finaaleissa nähdään kerhomme 
tuomareita. 

• Futsalista puheen ollen myös perinteinen VaajaCup on jälleen edessä. Kaikki 
jäsenet paikalle auttamaan järjestelyissä, ettei kenellekään jää liikaa hommia. Tänä 
vuonna pelataan ainoastaan harrastesarja ja siihen osallistuu 12 joukkuetta. 

• Uudeksi FIFA-erotuomariksi on valittu Saija Raatikainen, kerho onnittelee. Marko 
Hänninen ja Timo Onatsu jatkavat myös FIFA-listoilla. 

• Kerholaisia on jälleen kutsuttu runsaasti myös liiton kursseille. Valioerotuomareiden 
harjoitusleirillä mukana on Mikko Lehtola. Lierojen kurssilla kerhoa edustavat Martti 
Melin ja Mika Väärälä. Palloliiton päätöksellä osa kokeneista viheltäjistä voivat 
suorittaa kurssit paikallisesti kolmosen kurssien yhteydessä ja kuitenkin Palloliitto 
käyttää näitä kokeneita tuomareita liiton sarjoissa tarpeen mukaisesti. Tästä hyvänä 
esimerkkinä on Jouni Aapajärvi joka ei ole mukana Lierokursseilla, mutta vihelsi 
mm. KuPS- VPS liigacup-ottelun valioerotuomareiden ollessa leirillä. Avustavien 
kursseille kerhostamme lähtevät Marko Hänninen, Ville Koskiniemi ja Matti Linna. 
Naisten valiokurssille on kutsuttu puolestaan Saija Raatikainen, Anna Lee ja Minka 
Vekkeli. 

• Koulutus ja muissa tehtävissä kaudella nähdään mm. Santtu Keto 
(liittoerotuomariryhmä), Jukka Koskiniemi, Sami Hjelt ja Vesa Pohjonen 
(paikallistarkkailu), Janne Kauranen (avustavat erotuomarit), Markku Niemelä (Piirin 
erotuomarivastaava), Ilkka Koho ja Tero Virtanen (erotuomarivaliokunta) ja Tom 
Kakkola (Palloliitto). Myös kerhon koulutus ja tarkkailutoimintaa kehitetään 
jatkuvasti, lue lisää kerhon sivuilta ja ilmoittaudu mukaan tarkkailemaan. 

• Aktivoitukaa myös koulutusten suhteen, tiedot kerhon sivuilta http://www.ksetk.fi. 
• Lisenssit hankitaan tänäkin vuonna Palloliiton PalloVerkko-järjestelmästä, jonne on 

linkki suoraan palloliiton sivuilta. 
• Kerhonkin jäsenmaksu tulisi olla jo maksettuna. 
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PIIRIN TALENTTIEROTUOMARIRYHMÄ 

Tervehdys kaikille ja omasta puolestani oikein hyvää alkanutta vuotta ja tulevaa 

jalkapallokautta. Kauteen valmistautuminen on menossa jo kovaa vauhtia. 

Harjoitusotteluita alkaa olla jo paljon ja Suomen Cupiahan on pelattu jo 

tammikuusta alkaen. 

 

Yhtenä puheenaiheena erotuomariyhteisössämme on kuluneen talven aikana ollut 

talenttierotuomariryhmä ja tässä valotan teille sitä, mitä olemme nyt tekemässä ja 

mistä asiassa on kyse. Aina, kun muodostetaan tai valitaan joitain ryhmiä, niin se herättää 

kiinnostusta ja keskustelua. 

 

Pohdimme viime keväänä talenttiryhmäasiaa SPL:n Keski-Suomen piirin erotuomarivaliokunnassa 

ja kerhon näytettyä asialle vihreätä valoa, päätimme ruveta tuumasta toimeen. Projekti on 

kaksivuotinen ja se tehdään yhteistyössä piirin ja erotuomarikerhon kesken. Ryhmän vastuullisena 

vetäjänä toimii allekirjoittanut yhdessä Janne Kaurasen ja Ville Koskiniemen kanssa.  

 

Valintaprosessi ryhmään suoritettiin syksyn aikana haastattelujen perusteella. Sitoutuminen 

kaksivuotiseen projektiin oli avainasia. Tavoite on luoda valituille henkilöille valmiudet 

liittotuomaritasolle, erikoisaet-tasolle tai naisvaliotasolle siirtymiseen. Ryhmän kokoonpanoksi tuli 

lopulta viisi erotuomaria, joista kolme on miestä ja kaksi naista. Ryhmään valittiin Anna Lee, 

Minka Vekkeli, Jesse Kananen, Mikko Keskinen ja Ville Minkkinen.  

 

Koulutus aloitettiin marraskuussa, jolloin ryhmän jäsenille pidettiin fyysisen kunnon testit. 

Joulukuun koulutuksessa Henri Lehto KIHUlta kertoi sitten perusteita fyysisestä harjoittelusta. 

Tammikuun koulutuksessa Ilkka Koho oli kertomassa erotuomariudesta ja tilaisuudessa oli läsnä 

myös ryhmän ulkopuolelta kutsuttuja erotuomareita ns. täsmäkoulutuksessa. Myös tulevaisuudessa 

joihinkin ryhmän koulutustilaisuuksiin tullaan kutsumaan muitakin erotuomareita heille katsotun 

tarpeen mukaan. Helmikuussa Janne Kauranen ja Ville Koskiniemi tekivät ryhmäläisille selvää 

avustavan erotuomarin toiminnasta. Lisäksi Koskiniemen Ville on opastanut porukkaa fyysisen 

harjoittelun saloihin parilla Monnarilla tehdyllä yhteisharjoituksella. Kevään aikana tullaan 

järjestämään vielä pari yhteistä kokoontumista. Ryhmän jäsenet pitävät kauden aikana tehdyistä 

harjoituksista harjoituspäiväkirjaa sekä kokoontumisista kirjoitetaan oppimisipäiväkirjoja. Kauden 

aikana toiminta keskittyy ottelutapahtumiin ja niistä annettaviin palautteisiin. 

 

Kuten jo mainitsin aiemmin, tarkoituksena on luoda edellytyksiä kehittyä erotuomariuralla. 

Kaikkihan kuitenkin riippuu henkilöistä itsestään. Tämä ryhmä ei takaa kenellekään ns. 

”taivaspaikkaa”. Ryhmään valituissa on kouluttajien tahoilta havaittu tietty potentiaali, mutta me 

kouluttajat emme päätä sitä, ketkä saavat vaativimpia tehtäviä erotuomariurallaan, vaan meidän on 

ainoastaan tarkoitus antaa ryhmäläisille tiettyjä valmiuksia vaativampiin tehtäviin. Niiltä, joita ei 

valittu ryhmään, eivät ovet ole suljettuja ylöspäin. Kaikki riippuu siis erotuomareista itsestään ja 

siitä, miten toiminta erotuomarina tai avustavana erotuomarina sujuu. Kehotankin kaikkia 

satsamaan entistä enemmän harjoitteluun ja itsensä kehittämiseen. Näihinhän kerhossamme on 

mahdollisuus ainakin salivuoron, yhteislenkkien ja kuukausikerhojen muodossa.  

 

Mikäli en selventänyt ryhmään liittyviä faktoja tarpeeksi ja teille tuli kysyttävää asiasta, vastaan 

mielelläni kysymyksiinne. Kaikille oikein paljon tsemppiä tulevan kauden koetuksiin! 

 

T:Jouni Aapajärvi 
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 UEFA Futsal EURO 2012 PRELIMINARY ROUND, 
GROUP F - DUBLIN - 20 TO 23 JAN 2011 

 

Sain UEFAlta iloisen joululahjan 23.12., kun tuli määräys lähteä Irlantiin 
Futsalin EM-karsintaturnaukseen. Tuolloin turnaukseen oli aikaa siis noin 3 
viikkoa. Isäntämaan lisäksi turnauksessa pelasivat Andorra, Israel ja Norja. 
Irlanti ja Andorra olivat tuttuja joukkueita jo aikaisemmilta Suomen 
vierailuiltaan. Olin yhteydessä irlantilaiseen erotuomarituttavaani ja hän 
kertoi toimivansa erotuomareiden yhdyshenkilönä, joten odotin innolla 
jälleennäkemistä. 

 
19.1.2011 
Matkatavarat pakattuna ja erotuomarivarusteet käsimatkatavaroissa, ettei tarvitse 
Irlannissa ostaa uusia. Lähtöpäivän aamuna klo 5:00 lähtö Tikkakosken lentokentälle, 
josta lento Helsinkiin. Helsingisssä koneen vaihtoaikaa vain tunti, onneksi samassa 
terminaalissa, mutta kun lennetään Schengen-alueen ulkopuolelle, niin lähtö tapahtuu 
uuden passitarkastuksen jälkeen. Onneksi kaikki sujuu hienosti ja pääsen uusittuun 
loungeen aamupalalle. 
 
Sitten Lontooseen (ei kahvia / teetä koneessa). Muuten matka meni mukavasti ja tilaa oli 
riittävästi. Lontoon kenttä on aika sekava ja iso, ehdin vaihtamaan terminaalia ja pääsen 
kuin pääsenkin koneeseen, vaihtoaikaa oli melkein 2 tuntia. Aikaa siellä kului siirtymiseen 
ja erilaisiin turvatarkastuksiin. 
 
Irlannissa kentällä on vastassa tuttu erotuomari, Behan. Olen saapunut ensimmäisenä, 
muut erotuomarit ovat tulossa myöhemmin. Niinpä menemme matkan varrella sijaitsevan 
hallin kautta hotelliin, jonne kaikki majoittuvat, mikä on toisaalta hyvä ja toisaalta tuo omia 
haasteitaan. Hotelli oli muuten ok, mutta siellä ei ollut mitään liikunta- tai 
urheilumahdollisuuksia saunasta puhumattakaan. 
 
Lounaalla tapasin delegaatin, joka oli Unkarista. Delegaatin ja tarkkailijan yhteyshenkilönä 
toimi entinen FIFA erotuomari, joka kertoi, että vihelsi mm. 1995 Israelin ja Barcan välisen 
pelin (0-5). Israelin joukkueen valmentaja oli silloin pelaajana joukkueessa. Lounas venyi, 
kun keskustelemme futsalista yms. Sitten vihdoin huoneeseen lepäämään ja odottamaan 
illan teknistä palaveria. Teknisessä palaverissa tapasin myös muut erotuomarit: 
Constantinides (CYP), Rakutski (BLR), Vigfusson (ISL) ja ajanottajana toimi Irlannin FIFA 
tuomari Coombes (IRL) ja tarkkailijana Van Ekeleen (NED). 
 
Sain olla huoneessani turvassa, kun oven takana oli turvamiesten paikat, kun samalla 
käytävällä majoittuivat myös Israelin joukkueen pelaajat. Israelin joukkue on tuonut 
mukanaan omat turvamiehet. 
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20.1. (Irlanti – Andorra ja Israel – Norja) 
Aamulla heräsin noin kasin aikaan, koska olimme sopineet aamiaisesta ysiksi. Ennen 
aamiaista kävin pienellä kävelylenkillä ulkona, lämpötila oli -2. Sitten aamiaisella olivatkin 
kaikki joukkueet samaan aikaan, joten aika täyttä oli. Aamiaisen jälkeen oli aikaa levätä, 
kun puoli yhdeltätoista oli palaveri, jossa tuli pelien et-määräykset sekä juteltiin jonkun 
verran säännöistä ja muutoksista. 
 
Päivä oli kaunis ja aurinko paistoi, joten päätimme mennä tutustumaan hallille kävellen. 
Sinne oli matkaa autolla noin 10 min matka ja kävellen kesti 45 min yhteen suuntaan. 
Matkalla olivat kaikki ja se oli tosi mukava jutustelutuokio. Hallilla katsoimme, että kaikki oli 
kunnossa ja turvallista pelien pelaamiseen. Takaisin hotellille kävellen ja sitten lounaalle. 
Lounaan jälkeen oli aikaa keskittyä illan peleihin. 
 
Peleissä pitää olla paikalla 75min ennen alkua. Ensimmäisessä pelissä olin 3 et ja 
toisessa pelissä 2 ET, Irlanti – Andorra (tuttu joukkue Suomesta), hyvä peli ja emme 
ratkaisseet sitä (yleisöä oli 350). Päivän pelit ohitse ja hotellille suihkuun, sitten illalliselle ja 
yllätys yllätys samaan aikaan olivat syömässä myös joukkueet. Olimme kaikki niin 
väsyneitä, että lähdimme ruuan jälkeen nukkumaan. 
 
21.1. (Andorra – Israel), (Irlanti – Norja) 
Aamulla jo 8:30 aamupalalle, ettei kaikki joukkueet olisi siellä samaan aikaan. Sen jälkeen 
palaveri peleistä 9:30 ja samalla illan pelien määräykset. Nyt jäi aikaa käydä 
kauppakeskuksessa ostoksilla ja sen jälkeen lepäämään. Illan pelissä Irlanti – Norja olin 1 
et ja se oli siten jo hyvä peli. Norja tosin oli selkeästin parempi ja hallikin oli täynnä yleisöä. 
Pelin jälkeen sähköisen pöytäkirjan kuittaus Uefalta saamallani koodilla, minkä jälkeen 
hotellille suihkuun ja siten syömään. Seuraava päivä oli vapaapäivä, joten lähdimme 
lähipubiin vähän istumaan ja juttelemaan sekä tottakai yhdelle Guinnessille. 
 
22.1 
Aikainen aamiainen 8:45 ja sitten kaupungille katselemaan ja kiertelemään. Löysimme 
futsalkaupan, jossa oli yhden erittäin taitavan futsalpelaajan vaatteita ja tavaroita 
myytävänä ”kuva” Tämä pelaaja oli PELE. 
 
Päivällä virallinen ruokailu keskustassa hienossa kultuurillisessa ravintolassa. Kaikista 
joukkueista oli edustus. Hieno tapahtuma ja ruoka oli hyvää. Siellä joukkueet jakoivat 
joitain muistoja sekä lahjoja. Sitten lepäämään hotellille ja tietokoneen ääreen. 
Myöhemmin illalla edellisten pelien palautteet ja viimeisen päivän asettelut. Pääsin 
ratkaisupeliin Andorra – Norja (1 et). Palaverin jälkeen taas syömään, vaikka vatsa oli vielä 
täynnä. Illalla erotuomarien ja tarkkailijan kanssa yhdelle Guinnessille alakerran pubiin, 
jossa oli hauskanpitoa ja keskusteluja. Nukkumaan puolen yön aikaan, että olisi skarppina 
seuraavan päivän ratkaisupelissä. 
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23.1. (Andorra – Norja ja Israel – Irlanti)  
9:00 aamupala ja siten kaikkien otteluiden DVD-tallenteiden kopiointi omalle koneelle. Osa 
lähti vielä keskustaan ostoksille ja kävelemään, minä tyydyin lähellä olevaan isoon 
kauppakeskukseen, josta ostelin jotain tuliaisia ym. 
 
Hotellilla päivällinen ja sitten lepäämään ja pakkaamaan tavaroita valmiiksi. Pelini alkoi 
17:30 ja oli yksi vaikeimmista ja tapahtumarikkaimmista johtuen mm. siitä, että Andorran 
joukkue ei tiennyt maalivahdin palautussääntöä, vaikka se oltiin kerrottu teknisessä 
palaverissa ja pelejä oli jo ollut. Vain voitto riittäisi Andoralle, joten sen oli pelattava 
loppuun saakka. Ottelun puoliajalla pelaajien mennessä tunneliin käytiin käytävällä 
käsikähmää ja pelaajien nyrkit heiluivat. Jouduin menemään väliiin ja kahdelle pelaajalle 
näytettiin punaiset kortit. 
 
Pelin jälkeen tarkkailupalaute ja lopulliset hyvästit kaikille. Nukkumaan, joskus yhden 
aikaan, kun oli kentälle lähtö aamulla klo 4:30. Lennot ajallaan ja muutenkin matka sujui 
hyvin, joskin väsymys alkoi painaa. Helsingin kentällä näin Suomen karsintaturnauksen 
erotuomaritarkkailija Radekin. 
 
Hieno matka ja kiitokset kaikille, uutta määräystä odotellessa. 
 
Timo 
 
 
 
************* 
Opiskelijoiden futsalin SM-kisat pidetään Jyväskylässä 31.3-2.4. Erotuomareina toimivat 
jaoston erotuomarit. 
 
Futsaljaosto pitää kauden päätöstilaisuuden 2.4. illalla, missä palkitaan kauden 
erotuomareita ja samalla pidetään jaoston seuraava kokous. Kokouksessa valitaan uusi 
hallitus ja päätetään mm. jäsenmaksuista. 
*************  
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Kerho, piiri, liitto, häh? 
Keräsimme teiltä viime joulukuussa palautetta kerhomme toiminnasta ja siinä yhteydessä 
nousi jälleen esille asia, joka aina silloin tällöin vaikeuttaa ymmärtämistä 
erotuomaritoimintaan liittyvissä asioissa. On nimittäin niin, että kolmen rinnakkaisen 
organisaation olemassaolo hämärtää hieman vastuualueita ja toimijoihin kohdistuvia 
odotuksia Niinpä seuraavassa on lyhyesti kerrottu, mitä kuluu kerhon, piirin ja liiton 
tehtäviin ja mitä tarkoitamme, kun puhumme näistä. Kannattaa myös yrittää mieltää se, 
että useat henkilöt voivat samaan aikaan toimia useissa tehtävissä niin kerhon, piirin kuin 
liitonkin edustajina. Ja muistutettakoon vielä, että mikäli yhteystietonne muuttuvat kauden 
aikana, olisi hyvä ilmoittaa asiasta piiriin JA kerhoon (ja tietysti liittoon, mikäli olet liiton 
tuomariryhmissä). 
 
Kerho (=Keski-Suomen erotuomarikerho ry) 

• Ainoa Palloliiton Keski-Suomen piirin alueella toimiva erotuomarikerho 
• Tarkoituksena alueen erotuomarien (jalkapallo&futsal) edunvalvonta ja kehittäminen 
• 7 hallituksen jäsentä, jotka saavat vuodessa kulukorvauksia korkeintaan 150 €/hlö, 

kerholla ei ole työntekijöitä 
• Asettelu turnauksiin ja harjoitusotteluihin kerhomestarin toimesta 
• Esteellisyydet ja harjoitusotteluiden asettelut yhteisissä Google-taulukoissa, joihin 

on linkit kerhon www-sivuilta 
• Muu toiminta jäsenistön tarpeiden pohjalta: futsalturnaus, päättäjäiset, salivuoro, 

yhteislenkit, varustehankinnat, www-sivut, tiedotus, kerholehti, tietosivut jne 
 
Piiri (=Palloliiton Keski-Suomen piiri) 

• Toimiston henkilökunta työsuhteessa piiriin 
• Erotuomareiden kannalta vakinaisesta henkilökunnasta näkyvin on piirin 

kilpailupäällikkö Mika Järvinen, joka vastaa piirin sarjojen sekä piirimme alueella 
pelattavien liiton järjestämien sarjojen otteluiden erotuomariasettelusta miesten 
Kakkosen avustaviin erotuomareihin saakka 

• Mika käyttää työssään hyväksi Asettelija.fi sivustoa, joka siis on piirin työväline 
erotuomariasetteluissa ja esteellisyysasioissa 

• Piirin otteluista lähetetään ottelupöytäkirja/raportti piiriin 
• Lisäksi piirissä toimii erotuomarivastaava Markku Niemelä, joka saa tehtävästään 

nimellisen korvauksen, hän ei kuitenkaan ole piirissä töissä. Hän kuitenkin vastaa 
piirin erotuomaritoiminnan kokonaisohjauksesta Palloliiton ohjeistuksen mukaan 
esimerkiksi koulutusten, tarkkailujen ja luokitusten muodossa yhdessä piirin 
erotuomarityöryhmän (aikaisemmin erotuomarivaliokunta) kanssa. 

• Piirikouluttajat (Jouni Aapajärvi, Ville Koskiniemi) vastaavat koulutuksen 
toteuttamisesta erotuomarivastaavan kanssa sovitun suunnitelman mukaisesti, 
eivät ole työsuhteessa piiriin, heille maksetaan koulutustapahtumista tuntipohjainen 
korvaus 

• Piiritarkkailijat ovat käytännössä erotuomarityöryhmän hyväksymiä toimijoita, jotka 
antavat erotuomareille palautetta heidän toiminnastaan. He eivät saa korvausta 
tekemästään työstä. 

 
Liitto (=Suomen Palloliiton erotuomaritoiminto) 

• Erotuomaritoiminnon henkilökunta on työsuhteessa Palloliittoon 
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• Vastaavat Liigan, Ykkösen ja Kakkosen sekä Naisten liigan ja Futsal-liigan ja 
ykkösen erotuomariasetteluista sekä kaikkien kyseisten sarjojen erotuomareiden 
koulutuksesta 

• Vastaa erotuomaritoiminnan kokonaisvaltaisesta kehityksestä Suomessa 
• Erotuomarivalinnat liiton ryhmiin tekee Palloliiton erotuomarivaliokunta piirien 

erotuomarivastaavilta saamiensa esitysten pohjalta. Erotuomarivaliokunta myös 
esittää UEFA:lle ehdokkaansa Suomen kansainvälisiksi erotuomareiksi 

• Liiton otteluista lähetetään ottelupöytäkirja/raportti liittoon, mikä jatkossa tehdään 
sähköisesti Palloverkko-järjestelmän kautta 

• Liitossa on siis rakennettu sähköistä toiminnanohjausjärjestelmää Palloverkkoa, 
jonne myös liiton ja kaikkien piirien asettelut ja esteellisyydet on jatkossa tarkoitus 
siirtää, aikataulu tosin on vielä hieman epäselvä 



 

 

Yhteistyökumppanit 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vasarakatu 9 A 5 

40320 Jyväskylä 

014-616 890    

040-559 9680    

pekka.pajarinen@palkintopaja.inet.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ksetk.fi 
 


